נגד
מ ד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד טל חיים ניסנוב

הנאשם בעצמו וב"כ עוה"ד שי לוי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

העובדות הצריכות לעניין -

העונשין לחוק 192 סעיף לפי עבירה איומים, של בעבירה הודאתו, עפ"י הורשע, הנאשם .1
העונשין, לחוק 379+ 382(ב) סעיף לפי זוג, בת תקיפת של עבירות ובשתי התשל"ז-1977,

התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, עובר לאירועים נושא כתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת
בני זוג, שהתגוררו בדירה משותפת ולהם שלוש בנות קטינות.

בתאריך 12/12/14, בשעה 21:00 או בסמוך לכך, שהתה המתלוננת בבית הוריה והנאשם התקשר
ומשכך אותה יכה שהנאשם חוששת היא כי המתלוננת אמרה בתגובה הביתה.

השיפוטי ומנע את הצורך בהעדת המתלוננת.

לשיטת הסנגור, אין לחובת הנאשם עבר פלילי מכביד, ונוכח המצב הנוכחי התקין בין בני הזוג והרקע
מהטלת ולהמנע עתיד פני צופה עונש בהטלת להסתפק יש העבירות, ביצוע בבסיס העומד הכלכלי

עבודות שרות לתועלת הציבור.

מתחם העונש ההולם וגזירת עונשו של הנאשם-

5. בהתאם לסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן: "החוק" ), העיקרון המנחה בענישה הנו
קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש
המוטל עליו. בקביעת מתחם העונש ההולם שומה על ביהמ"ש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע
כאמור העבירות בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירות,

בשים לב למצבם העדכני של הנאשם והמתלוננת, לכך שהם חולקים משק בית משותף ולכך שהקושי
הכלכלי עמד, ככל הנראה, בבסיס העבירות מושא כתב האישום, אינני מוצאת מקום להטיל על הנאשם
ענישה בעלת רכיב כלכלי. לא למותר להוסיף בהקשר זה, כי ענישה מעין זו איננה מומלצת גם על ידי

שרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד תשרי תשע"ו, 07/10/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח סיום ההליך הפלילי, אין עוד עילה להחזקת כספי הפקדון בקופת ביהמ"ש.

לבקשת הנאשם יועבר סכום הפקדון לעוה"ד לוי בכפוף לכל דין או להוראה משפטית מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ד תשרי תשע"ו, 07/10/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין